
 

Data jsou aktuální na den 18-05-2024 11:22

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/garland-zahradn-svtidla-15m-venkovn-50ks-tepl-bl-svtlo-p-34812.html

  
Garland zahradní svítidla 15m,
venkovní, 50ks, teplé bílé světlo.

Včetně DPH 272 Kč

Bez DPH 225 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 szt

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 02957069

Popis produktu

 Girlanda, velká zahradní světla 15m, venkovní, 50 ks. 
 PERFEKTNĚ SE VHODÍ K altánu 3x3m 

 Světelné girlandy se v poslední době stávají velmi módním doplňkem při zařizování interiérů. Krásně osvětlují zábradlí terasy
a balkónu. Jsou nepostradatelným prvkem romantických interiérů ložnic, ale i avantgardně zařízeného obývacího pokoje.

Světelné girlandy, ty nejmódnější, mají podobu jemně zářících koulí. Obvykle jsou spojeny s designem přímořských restaurací
a kaváren, které se nacházejí v blízkosti pláže. Dodávají jim zvláštní výraz, natolik, že v nich chcete trávit čas.

Blikající teplé světelné girlandy světla jsou stále častěji k vidění v interiérech našich domovů. Také při procházení katalogů
interiérového designu najdeme zajímavé kompozice s girlandou v hlavní roli.

Girlanda dělá okolí opravdu pohádkovým. Večery na takovém balkoně se promění v pohodové chvíle, kdy se můžete libovolně
nadýchat čerstvého vzduchu. Úspora energie, certifikace CE IP 44

Označit Party světla
Model / série VEDENÝ
Celková délka asi 14,8 m
Napájení 220V
Barva světla BÍLÉ TEPLÉ

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/garland-zahradn-svtidla-15m-venkovn-50ks-tepl-bl-svtlo-p-34812.html
http://www.tcpdf.org

